2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.04.2025 г.
                                  № 506
станица Ленинградская
Об утверждении Порядка проведения экспертизы

 нормативных правовых актов

 Ленинградского муниципального округа,

 затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской

и инвестиционной деятельности

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 247-ФЗ «Об обязательных требованиях в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 23 июля 2014 г. № 3014-КЗ «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов», Законом Краснодарского края от 22 июля 2021 г. № 4525-КЗ «О порядке установления и оценки применения обязательных требований, содержащихся в нормативных правовых актах Краснодарского края» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Ленинградского муниципального округа, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 9 февраля 2023 г.          № 109 «Об утверждении Порядка проведения экспертизы нормативных правовых актов муниципального образования Ленинградский район, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности».
3. Отделу экономики администрации Ленинградского муниципального округа (Андрющенко Д.В.) обеспечить официальное опубликование и размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Ленинградского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Ленинградского муниципального округа, начальника финансового управления администрации Тертицу С.В.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы Ленинградского

муниципального округа

   В.Н. Шерстобитов
_1506942162.unknown